



PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ/PA
RUA PROFESSORA NOÊMIA BELÉM, S/Nº - CENTRO - CEP: 68.780-000 - CNPJ.: 05.351.606/0001-95
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE COMPRAS

Vigia de Nazaré/PA, 29 de novembro de 2021

MAPA DE PREÇOS

Solicitante: Secretaria Municipal de Administração

Responsável pela Solicitação: Kássio David de Oliveira Brito

Cargo: Secretário Municipal de Administração

**OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA,
NA IMPLANTAÇÃO DO "PRONTUÁRIO ELETRÔNICO",
NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIGIA DE NAZARÉ, E-SUS APS TERRITÓRIO, E-SUS ATIVIDADE.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	CROI COMPUTADORES LTDA CNPJ: 08.632.253/0002-70		K3 DISTRIBUIDORA CNPJ: 08.632.253/0003-51		PAINEL DE PREÇOS DO COMPRASNET - GOV.BR		PREÇO TOTAL	
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Média Uni	Total Média
1	Computador Intel Core i3 2100 3.10 4GB RAM DDR3, HD 500GB teclado e mouse USB, Gabinete ATX c/Fonte de 350W, Monitor Acer 19.5" caixa de som C3 tech, gravadora DVD, W10 pro 64 Bits.	UNID	24	R\$ 3.742,00	R\$ 89.808,00	R\$ 3.799,00	R\$ 91.176,00	R\$ 4.222,00	R\$ 101.328,00	R\$ 3.921,00	R\$ 94.104,00
2	Notebook Intel Core i3 15.6" 4GB 1TB Prata W10 Lenovo.	UNID	10	R\$ 4.106,00	R\$ 41.060,00	R\$ 4.500,00	R\$ 45.000,00	R\$ 5.426,72	R\$ 54.267,20	R\$ 4.677,57	R\$ 46.775,70
3	Nobreak 600VA Mono UPS TS Shara	UNID	26	R\$ 432,00	R\$ 11.232,00	R\$ 450,00	R\$ 11.700,00	R\$ 556,77	R\$ 14.476,02	R\$ 479,59	R\$ 12.469,34
4	Nobreak 1500VA Bivolt Senoidal Said115/220TS Shara.	UNID	1	R\$ 1.542,00	R\$ 1.542,00	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00	R\$ 2.312,44	R\$ 2.312,44	R\$ 1.818,15	R\$ 1.818,15
5	Pen driver 16GB Diamond Multilaser.	UNID	20	R\$ 39,00	R\$ 780,00	R\$ 45,00	R\$ 900,00	R\$ 136,67	R\$ 2.733,40	R\$ 73,56	R\$ 1.471,20
6	Switch 8 portas 10/100/1000 LS1008G TP-Link.	UNID	18	R\$ 189,00	R\$ 3.402,00	R\$ 199,00	R\$ 3.582,00	R\$ 769,00	R\$ 13.842,00	R\$ 385,67	R\$ 6.942,06
7	HD Externo Bolso 1TB USB 3.2 HV620S Preto ADATA.	UNID	5	R\$ 388,00	R\$ 1.940,00	R\$ 399,00	R\$ 1.995,00	R\$ 646,70	R\$ 3.233,50	R\$ 477,90	R\$ 2.389,50
8	Impressora Multifuncional Tanque de Tinta L3250 wi-fi Epson.	UNID	4	R\$ 1.498,00	R\$ 5.992,00	R\$ 1.540,00	R\$ 6.160,00	R\$ 2.029,50	R\$ 8.118,00	R\$ 1.689,17	R\$ 6.756,68
9	Impressora Laser Mono Multifuncional M432FDN HP.	UNID	6	R\$ 3.329,00	R\$ 19.974,00	R\$ 3.400,00	R\$ 20.400,00	R\$ 3.923,96	R\$ 23.543,76	R\$ 3.550,99	R\$ 21.305,94
10	Impressora Laser HL-1212W Brother.	UNID	5	R\$ 1.183,00	R\$ 5.915,00	R\$ 1.200,00	R\$ 6.000,00	R\$ 1.800,00	R\$ 9.000,00	R\$ 1.394,33	R\$ 6.971,65
11	Teclado USB TC213 Preto Multilaser.	UNID	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00	R\$ 35,00	R\$ 700,00	R\$ 61,97	R\$ 1.239,40	R\$ 42,32	R\$ 846,40
12	Roteador Wireless 1200Mbps Dual Band AC5 Tenda.	UNID	18	R\$ 150,00	R\$ 2.700,00	R\$ 165,00	R\$ 2.970,00	R\$ 460,60	R\$ 8.290,80	R\$ 258,53	R\$ 4.653,54
13	Conector RJ-45.	UNID	150	R\$ 1,00	R\$ 150,00	R\$ 2,00	R\$ 300,00	R\$ 4,63	R\$ 694,50	R\$ 2,54	R\$ 381,00
14	Cabo de Alarme 4 Pares 0,51mm CX 300m Azul.	UNID	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00	R\$ 240,00	R\$ 480,00	R\$ 640,15	R\$ 1.280,30	R\$ 366,72	R\$ 733,44
VALOR TOTAL:										R\$	207.618,60

RESPONSÁVEL PELO PROCESSAMENTO DAS
INFORMAÇÕES:

Florival Nogueira da Silva Neto
Coordenador de Compras

